
 

 
 

Uchwała nr 40/05/RDND10/2021-2024  

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne  

 z dnia 31 marca 2021  

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego  

w zakresie dyscypliny dodatkowej  

Rada Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne, działając na podstawie § 11 ust. 1 i 

ust. 8 pkt 1 Statutu Politechniki Wrocławskiej, § 3 ust. 1 pkt 1 lit. b Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie 

szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 

doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 

profesora (Dz. U. poz. 261), w związku z art. 179 ust.1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

poz. 1669 z późn. zm.), uchwala co następuje:  

§ 1.  

W związku z wszczęciem przewodu doktorskiego Pani mgr inż. Aleksandry 

Porębskiej powołuje się Komisję do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego w 

zakresie Dyscypliny dodatkowej: Filozofia, w składzie:  

1.prof. dr hab. inż. Stanisław Lochyński – przewodniczący; 

2.dr hab. Marek Sikora, prof. uczelni – egzaminator; 

3.prof. dr hab. inż. Piotr Dobryszycki – promotor. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


		2021-04-10T21:28:25+0200
	ROBERT WŁADYSŁAW GÓRA fac05e907c233eec8545f5f33c05b146a80af118




